
HAM Sommer 2019

Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TTK Sachsenwald 3 6:0 54:6 34:3 224:143
2 Uhlenhorster HC 3 4:2 26:34 14:26 192:225
3 SV Blankenese 3 2:4 28:32 22:16 211:198
4 TTK Sachsenwald II 3 0:6 12:48 7:32 171:232

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.09.2019 12:00

12:00
SV Blankenese
TTK Sachsenwald

Uhlenhorster HC
TTK Sachsenwald II

8:12
19:1

So. 15.09.2019 11:00
11:00
13:00
13:00

Uhlenhorster HC
SV Blankenese
TTK Sachsenwald
TTK Sachsenwald II

TTK Sachsenwald II
TTK Sachsenwald
Uhlenhorster HC
SV Blankenese

12:8
3:17
18:2
3:17
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