

# HAM Sommer 2019

## Endrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TTK Sachsenwald	3	6:0	54:6	34:3	224:143
2	Uhlenhorster HC	3	4:2	26:34	14:26	192:225
3	SV Blankenese	3	2:4	28:32	22:16	211:198
4	TTK Sachsenwald II	3	0:6	12:48	7:32	171:232

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.09.2019 12:00	SV Blankenese	Uhlenhorster HC	8:12
	12:00 TTK Sachsenwald	TTK Sachsenwald II	19:1
So. 15.09.2019 11:00	Uhlenhorster HC	TTK Sachsenwald II	12:8
	11:00 SV Blankenese	TTK Sachsenwald	3:17
	13:00 TTK Sachsenwald	Uhlenhorster HC	18:2
	13:00 TTK Sachsenwald II	SV Blankenese	3:17